                                                Zarządzenie Nr 88 /2007
Burmistrza Głowna

                                                 z  dnia 12 lipca 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2007 r.
          Na  podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U .z 2001 r. Nr 142,poz.1591: z 2002 r. Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558,Nr113,poz.984,Nr.153,poz.1271,Nr 214,poz.1806 : z 2003 r. Nr 80,poz.717,Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055,Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759: z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327) oraz art.188 ust. 2   pkt. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 16 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587) oraz na podstawie § 16 Uchwały Nr IV/24/07 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 stycznia 2007  r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2007 r. zarządzam co, następuje:
         §  1. Dokonuję  zmian w planowanych wydatkach między paragrafami o kwotę 3.986,00 zł. ( słownie złotych: trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt sześć ) zgodnie z załącznikiem Nr 1
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Głowna
Wojciech Brzeski

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr  88/07

Burmistrza  Głowna

z dnia 12. 07. 2007 r.

	Dział
	Rozdział
	Para

graf
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenie

wydatków
	Zwiększenie

wydatków

	801


	80104


	4240

4260

4300

4300

4370

4410


	Oświata i wychowanie

Przedszkola

w tym:

MP Nr 2

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe


	3.986

3.986

2.400

336

1.000

250
	3.986

3.986

336

3.650
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